
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾ALARK, 2030 yılına kadar olan dönem için mevcut iş

kollarına ek olarak "Tarım" ve "Gıda Sanayi" sektörlerini yeni

yatırım planlamaları çerçevesinde stratejik sektörler olarak

belirledi. (P.Değ: 32,7 Milyar TL, F/K: 4,0)

• ☾CANTE, 23 Şubat’ta yapılacak genel kurula, 2022 yılı

karından 480 Milyon TL’nin bedelsiz hisse (%150) olarak

dağıtılmasını, nakit kar payı dağıtımı yapılmamasını teklif

edecek. (P.Değ: 38,5 Milyar TL, F/K: 18,0)

• ☼EKGYO, İstanbul Beykoz Riva Arsa Satışı Karşılığı Gelir

Paylaşımı (Düşler Vadisi) işinin yüklenicisi ile yapılan

sözleşmeye Ek-8 No.lu Protokol ile 1.254.437.837 TL olan

asgari şirket payı toplam geliri, 2.241.571.551 TL'ye yükseldi.

(P.Değ: 30,8 Milyar TL, F/K: 12,8)

• ☾ERCB, BOTAŞ tarafından açılan Batı Karadeniz Faz 3

DGBH Projesi Çelik Boru Mal Alımı İşi ihalesine katıldığını 3

Ocak’ta bildirmişti. Söz konusu ihale 1,06 Milyar TL bedel ile

ERCB’nin %49,9 pay sahibi olduğu iş ortaklığı kazandı.

İhalede ERCB’nin payı 528.742.808 TL'dir. Şirketin son 4

Çeyrek hasılatı 3 Milyar TL’dir. (P.Değ: 10,2 Milyar TL, F/K:

141,3)

• ☾GESAN, 20.000 m²’lik arsası üzerine yeni bir fabrikanın

inşası için yükleniciler ile anlaşmalar yapıldı. 2023 yılının son

çeyreğinde faaliyete geçecek fabrikada, ikinci 1 GW'lık güneş

paneli üretim tesisi ve Europower markası ile endüstriyel ve

grid sistemler için yerli invertör üretim tesisi bulunacaktır.

Fabrikanın faaliyete geçmesi ile birlikte güneş paneli üretim

kapasitesi yıllık 2 GW'a yükselmiş olacak. (P.Değ: 27,0

Milyar TL, F/K: 51,5)

• ☼GESAN, %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji A.Ş., TEİAŞ

Genel Müdürlüğü tarafından 27/01/2023 tarihinde

gerçekleştirilen, 2022/1500078 ihale kayıt numaralı ‘' İTM-

391 Referanslı 154kV Derecik TM (DAP) Yapım İşi'' konulu

ihaleye katıldı ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. oldu.

İhale baz bedeli 81.719.245 TL’dir.

• ☼GESAN, %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji A.Ş.,

Gaziantep'te yerleşik bir sanayi firmasından, yapmış oldukları

GES projesinde kullanılmak üzere 'muhtelif sayıda ve

özellikte modüler hücre ve alçak gerilim pano'' ürünlerinin

tedariki için sipariş aldı.Sipariş bedeli 420.000 ABD dolarıdır.

Şirketin son dört çeyrek hasılatı 3.4 Milyon TL’dir.

• ☾IEYHO, bağlı ortaklığı Işıklar Holding AŞ, sahip olduğu

15.000.000 adet NIBAS paylarına (sermayenin %27’si) ilişkin

hazırlanan “Pay Satış Bilgi Formu”nun onaylanması için

SPK’ya başvuru yaptı. (P.Değ: 0,9 Milyar TL, F/K: 4,3)

KAP Haberleri
• ☾KOZAL, Çukuralan Altın Madeni İşletmesi 3. kapasite

artırımı projesi için verilen “ÇED olumlu” kararının iptali için

açılan davada İzmir 4. İdare Mahkemesi “ÇED olumlu”

raporunun hukuka uygun olduğunu gerekçesiyle davanın

reddine (KOZAL lehine) karar verilmiştir. Çukuralan Altın

Madeni İşletmesinde madencilik (üretim) faaliyetleri ilgili

mevzuatlara uygun şekilde devam etmektedir. (P.Değ: 84,7

Milyar TL, F/K: 19,9)

• ☼PSGYO’nun tahsisli sermaye artırımında 63.862.501 TL

nominal değerli Şirket payları, tahsisat yapılan şirket

ortaklarına 8,36 TL fiyatla toptan alış satış işlemleri

kapsamında satılacaktır. İşlem tamamlandığında PSGYO

nun sermayesi 1.063.862.501 TL olacak. (P.Değ: 8,3 Milyar

TL, F/K: 4,1)

• ☼SDTTR, TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş ile

uydu yer istasyonu kurulumu konusunda 9.500.000 ABD

doları artı 90.000.000. TL tutarında sözleşme imzaladı.

(P.Değ: 7,7 Milyar TL, F/K: 47,5)

• ☼ TMSN, şirketin büyük ortağı Ereğli Tekstil AŞ sahip olduğu

paylardan 11,45 Milyon adetinin (sermayenin %9,9’u )

borsada işlem görebilir nitelik kazanması için MKK’ya

başvurdu. (P.Değ: 6,8 Milyar TL, F/K: 15,8)

• ☾YBTAS, Üretim ve bakım planlamları dahilinde, klinker

üretim hattının yaklaşık olarak 2,5 aylık bir süre için geçici

olarak faaliyetinin durdurulmasına karar verildi. Klinker

stoklarının yeter seviyede olduğu; dolayısıyla duruşun

çimento üretim ve satışların etkilemeyeceği belirtildi. (P.Değ:

7,0 Milyar TL, F/K: 473,1)

• EYGYO, SANEL ve SOKE paylarında VBTS kapsamında

27/02/2023 seans sonuna kadar brüt takas uygulanacaktır.

• BRKSN payları VBTS kapsamında 27/02/2023 seans sonuna

kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

• MARTI genel kurul toplantısı bugün gerçekleşecek.

• Asya-Pasifik'te hisse senetleri, Pazartesi günü karışık işlem

gördü. Shenzhen Bileşeni %1,4 yükselerek kazançlara

öncülük etti. Shanghai % 0,55 yükselirken, Hong Kong %0,9

daha düşük işlem gördü. Japonya %0.14 yükseldi. Güney

Kore %0.26 değer kaybetti. Yatırımcılar ayrıca Yeni

Zelanda'dan gelen ticaret verilerini de değerlendirdi.
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Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Tedbir Kararları

KAP Haberleri

Genel Kurul, Sermaye Artırımı, Temettüler 

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -0,75 5191,8 DolarTL 0,03 18,81 S&P500 -0,37 4069

BIST30 -0,2 5755,2 EuroTL 0,12 20,46 Altın Ons/$ 0,37 1933,66

BIST30 Y.Vade 0,26 5872,3 EuroDolar 0,07 1,09 Ham Petrol -0,1 79,45



Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Cuma günü 5060’tan geçen 50

günlük ortalamasına kadar geri çekilse de, günü

%0,75 düşüşle 5191 puanda tamamladı.

50 günlük ortalamadan gelen güçlü tepki teknik

açıdan olumlu ancak endeks hala kısa vadeli

ortalamaların altında işlem görmekte.

Bugün için 21 günlük ortalama 5270’de direnç

oluşturacak. Endeks 5270 üzerinde tutunabilirse,

5550 direnci yeniden hedef haline gelecektir.

5270 direnci üzerinde kalıcılık sağlanamazsa

satışlar 50 günlük ortalama desteği olan 5060 ve

3050 – 5700 yükselişinin ikinci fibonacci desteği

olan 4700’e doğru derinleşebilir.

Şubat Vade Endeks30 sözleşmesi, Cuma günü

5627’e kadar gerilese de seans sonunda gelen

alımlarla kapanışı 5875’de gerçekleştirdi.

Sözleşmenin 50 günlük üssel ortalamanın

üzerinde tutunmasını ve kapanışın gün içi en

düşüğün %4,4 üzerinde gerçekleşmesini olumlu

buluyoruz.

Buna karşın yükselişte açık pozisyon sayısının

azalması ve kısa vadeli ortalamaların henüz

üstüne çıkılamaması halen azalan trendin güçlü

olduğunu gösteriyor.

Sözleşme 6100 üzerinde kalıcılık sağlayamadığı

sürece de azalan trend gücünü arttıracaktır.

Bugün için ilk desteğin 5840, ilk direncin ise

5950’de oluşacağını tahmin ediyoruz.

TKFEN
50 günlük ortalamasından destek

bulan TKFEN kısa vadeli

ortalamaları üzerinde kapanış aldı.

Hedef Fiyat: 49,70 TL, 52,00 TL

Zarar Kes: 45,40 TL

SELEC
21 günlük ortalamasından destek

bulan SELEC yükselen dip

görüntüsü oluşturdu.

Hedef Fiyat: 42,00 TL 44,00 TL

Zarar Kes: 38,30 TL

YATAS
Kısa vadeli ortalamasından destek

bulan YATAS’ta son dip bir

öncekinden yüksekte oluştu.

37,70TL direnci üzerinde teknik

görüntü kuvvetlenebilir.

Hedef Fiyat: 38,50 TL, 40,30 TL

Zarar Kes: 34,70 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,87642

Günlük Getiri (%) -0,18%
2022 yılı başından bu yana 
( %) 198,60%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,179310

Günlük Getiri (%) -0,17%

Halka Arz Getiri (%) 17,93%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,271016

Günlük Getiri (%) 0,174%
2022 yılı başından bu yana 
( %) 21,23%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


